CMELT
Resolução Nº 04/2025-CMELT, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2025

Delibera pelo calendário de reuniões ordinárias para
o ano de 2025 do CMELT.

O Conselho Municipal de Esportes e Lazer de Toledo/PR, é órgão colegiado de
caráter consultivo e fiscalizador das políticas públicas de esporte e lazer, estabelecido
na Lei Municipal nº 2.379, de 7 de fevereiro de 2022, em reunião Ordinária realizada em
28  de  fevereiro  de  2025,  às  08h30,  no  Auditório  Acary  Oliveira,  na  Rua  Raimundo
Leonardi, 1586, Centro:

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar o calendário de reuniões ordinárias do CMELT para o ano de

2025, conforme segue:

a) 07 de março de 2025;

b) 04 de abril de 2025;

c) 09 de maio de 2025;

d) 06 de junho de 2025;

e) 04 julho de 2025;

f) 01 de agosto de 2025;

g) 05 de setembro de 2025;

h) 03 de outubro de 2025;

i) 07 de novembro de 2025;

j) 05 de dezembro de 2025.

Art. 2º - Esta resolução entrará em vigor a partir de sua publicação.

Toledo, 28 de fevereiro de 2025.

GIOVANE MALMANN BAPTISTA
Presidente do CMELT

Gestão 2025-2027